2020.06.08-A/0 第 1页 共 9页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
 超小，超薄，芯片级 DFN 封装
 符合 ISO11898-2 标准
 集成 5V 高效电源
 I/O 电压范围支持 3.3V 和 5V 微处理器
 隔离耐压高达 3000VDC（TDH541SCANH 5000VDC）
 总线静电防护能力高达 15kV(HBM)

隔离电源输出引脚 VISOOUT 需要通过一系列电容接至 VISOIN，除第④条所述的上下拉功能外，该电源不推荐用作其他用途，否则可能会导致总线电压不
满足通讯要求，而导致通讯失败。
订购信息
产品型号 封装 引脚数 丝印 包装
TD541SCANH DFN 20 TD541SCANH 1K/盘
TDH541SCANH DFN 20 TDH541SCANH 1K/盘
封装信息
2020.06.08-A/0 第 9页 共 9页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
包装包信息
广州金升阳科技有限公司
地址：广东省广州市黄埔区科学城科学大道科汇发展中心科汇一街 5 号
电话：86-20-38601850 传真：86-20-38601272 E-mail: sales@mornsun.cn
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for CAN Interface IC category:
Click to view products by  MORNSUN manufacturer:
Other Similar products are found below :
IFX1040SJ  416694H  MAX13052ASAT  MAX3057ASAT  MC33742PEP  MCP25025-I/P  MCP25055-I/SL  MCP2561-HMF  MCP2515T-
ESO  MCP2561FD-HSN  TJA1042T,118  TJA1050T/CM  TJA1052IT2Y  IL41050TA-1E  ATA6560-GBQW  TJA1042T/1J  TJA1042T/3/1J
TJA1042TCM,118  TJA1042T/CM,118  TJA1051T/CM,118  TJA1051T/E,118  TJA1052IT/5Y  UJA1078ATW/5V0/WDJ  ATA6560-GAQW
ATA6560-GAQW  MCP2561FD-E/SN  MCP25050-E/P  MCP2515-I/ML  SN65LBC031QD  SN65LBC031DG4  SN65HVD267DR
MAX3050ASA+  NCV7342D13R2G  MAX13054ESA+  TJA1050T/CM,118  TJA1040T/CM,118  SJA1000T/N1.118  TJA1051TCM,118
TJF1052IT5Y  TJA1042T31J  TJA1042T/3/CM,118  MCP2562FD-E/P  MAX13052ASA+T  MCP2561-EMF  MCP2561FD-E/P  MCP2562FD-
EMF  MCP25025-I/SL  MCP2561FD-H/SN  TLE6251DSXUMA2  LT1796CN8#PBF